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کشف 139 کیلو تریاک 
فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی از کشف 139 کیلو 
و 400 گرم تریاک در بازرسی از یکدستگاه اتوبوس خبر داد و 
گفت: در این رابطه یک خودرو توقیف و یک متهم دستگیر شده 
است. سرهنگ حسن شجاعی نسب اظهارداشت: مأموران ایست 
بازرسی شهید غلامی شهرستان قائن هنگام کنترل خودروهای 
عبوری به یکدستگاه اتوبوس مسافربری مشکوک شدند و خودرو 
را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. وی بیان داشت: مأموران با 
هماهنگی مقام قضائی در بازرسی از اتوبوس مسافربری، 139کیلو 
و 400 گرم تریاک که به طرز ماهرانه ای داخل خودور جاساز شده 
بود کشف کردند. فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی افزود: 
مأموران در این رابطه یک خودرو توقیف و یک متهم دستگیر 
کردند که وی به همراه پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع 
قضائی معرفی شد. سرهنگ شجاعی نسب با بیان اینکه پلیس 
به صورت شبانه روزی و با به کارگیری تمام امکانات برای برقراری 
نظم و امنیت تلاش می کند؛ خاطرنشان کرد: مرکز فوریت های 
پلیسی 110 آماده دریافت اخبار و اطلاعات شهروندان در 

خصوص شناسایی و برخورد با مجرمان است.

ثبت 20 فقره سرقت محتویات خودرو
رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 2 سارق حرفه ای و 
سابقه دار لوازم و محتویات خودروها در محدوده شهرزیبا خبر داد 
و گفت: متهمان به 20 فقره سرقت اعتراف کردند. سرهنگ محمد 
گودرزی بیان داشت: در پی مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان 
در هفته های اخیر، درخصوص سرقت محتویات و قطعات خودرو 
در محدوده شهرزیبا پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
عوامل عملیات کلانتری 133 این محل قرار گرفت. وی افزود: در 
تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهمان با پرسه زنی در مناطق 
جرم خیز و شناسایی خودروهای سواری که از ایمنی کمتری 
برخوردار بودند، در فرصت مناسبی قفل درب خودرو را تخریب و 
محتویات داخل صندوق از قبیل جک و لاستیک زاپاس و محتویات 
خودرو از قبیل ضبط و... را به سرقت می بردند. این مقام انتظامی 
در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری شهرزیبا با با بهره گیری از 
شیوه های کشف نوین جرم و روش های علمی، در نهایت هویت 
و مسیرهای رفت وآمد متهمان را که از سارقان سابقه دار بودند، 
شناسایی کردند. وی گفت: بلافاصله با هماهنگی های قضائی تیمی 
از ماموران به مسیر همیشگی متهمان در محدوده بلوار فردوس 
تهران مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه هر 2 متهم را در 
حالی که در حال جابه جایی اموال مسروقه بودند، دستگیر کردند 
و در بازرسی اولیه یکدستگاه ضبط، 10 عدد جک خودرو، 4 عدد 
شمع خودرو، 10 قلم انواع البسه، باربند و... همگی سرقتی کشف 
شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: متهمان 31 و 39 
ساله پس از انتقال به مقر انتظامی به 20 فقره سرقت محتویات 
داخل خودرو در محدوده های شهرزیبا و غرب تهران اعتراف کردند. 
سرهنگ گودرزی در پایان با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل 
پرونده تحویل مراجع قضائی شدند، گفت: از مالباختگانی که با این 
شیوه و شگرد از آنان سرقت شده است با حضور در کلانتری 133 

شهرزیبا متهمان را مورد شناسایی قرار دهند.

زورگیر حرفه ای  دستگیر شد
سرپرست فرماندهی انتظامی شهرری، از دستگیری زورگیر 
حرفه ای خبر داد که با همکاری 3 همدستش در اتوبان آزادگان 
زورگیری می کردند. سرهنگ حسینعلی ابن علی بیان داشت: 
ماموران کلانتری 1۶۷ دولت آباد جهت پوشش دهی نقاط جرم خیز 
در حال گشت زنی در اتوبان آزادگان به شرق محدوده پارک توسکا 
بودند که یکدستگاه موتورسیکلت دوترک را مشاهده می کنند که به 
طرز مشکوکی درحال پرسه زنی در محدوده تاریک اتوبان است. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: مأموران جهت بررسی بیشتر به طرف 
آنها رفته که موتورسواران به محض رؤیت مأموران از محل متواری 
شده که عملیات تعقیب و گریز آغاز شد و پس از طی مسافتی 
موتورسیکلت را متوقف شد. وی در ادامه ابرازداشت: یکی از متهمان 
با سوءاستفاده از تاریکی هوا از محل متواری و فرد دیگر دستگیر 
شد. در این حین فردی به عوامل کلانتری مراجعه و اظهارداشت: 
»فردی چند ساعت قبل تر موبایل بنده را به همراه 2 موتورسوار 
دیگر به روش زورگیری به سرقت بردند و از شما تقاضای رسیدگی 
و شکایت از این موضوع را دارم.« سرپرست فرماندهی انتظامی 
شهرری در ادامه گفت: متهم پس از انتقال به مقر پلیس و انجام 
تحقیقات بیان داشت: »ما 2 موتورسوار دوترک هستیم که چندین 
شب است در محدوده پارک توسکا کنار اتوبان آزادگان به شرق 
اقدام به زورگیری و سرقت موبایل می نمایم که شب جاری فقط من 
و همدستم آمدیم و تا به امروز 11 فقره سرقت انجام داده ایم و به 
شخص معینی در تهران به فروش می رساندیم.« سرهنگ ابن علی 
خاطرنشان کرد: پس از انتقال موتورسیکلت متهم به پارکینگ و 
تکمیل پرونده، متهم جهت بررسی و سیر مراحل قانونی به دادسرای 
شهرری اعزام شد و تحقیقات جهت دستگیری هرچه سریع تر دیگر 

سارقان در دستور کار پلیس قرار دارد.

رمزگشایی 41 فقره سرقت کامپیوتر خودرو
 فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور از شناسایی و دستگیری 
متهم به 41 فقره سرقت کامپیوتر خودرو در این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ علیرضا حسینعلی زاد گفت: در پی وقوع چند فقره 
سرقت کامپیوتر خودرو در سطح شهرستان نیشابور، شناسایی و 
دستگیری سارق یا سارقان احتمالی در دستور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت پلیس 
آگاهی در تحقیقات میدانی خود متوجه شدند متهم با استفاده از 
یکدستگاه خودرو پراید این سرقت ها را مرتکب و اکثر سرقت ها 
مربوط به سرقت کامپیوتر خودروهای وانت پیکان است. این مقام 
انتظامی خاطرنشان کرد: کارآگاهان پلیس در ادامه تحقیقات 
خود با ردزنی ها متوجه شدند متهم اهل شهرستان مشهد است 
و پس از اخذ نیابت قضائی در یک اقدام ضربتی وی را در مشهد 
دستگیر کردند. سرهنگ حسینعلی زاده گفت: متهم 3۷ ساله در 
تحقیقات به عمل آمده تاکنون به 41 فقره سرقت کامپیوتر خودرو 
در شهرستان نیشابور اعتراف که به دلیل تحت تعقیب بودن از سوی 
پلیس آگاهی استان تحقیقات از متهم جهت کشف سایر جرایم 
احتمالی دیگر ادامه دارد. فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور از 
همکاری شهروندان با پلیس تقدیر کرد و خطاب به مالکان وسایل 
نقلیه، اظهارداشت: خودرو خود را به وسایل ایمنی از جمله قفل 
کاپوت مجهز کنید ضمن اینکه با توجه به وجود محفظه هایی برای 
نگهداری کامپیوتر خودرو، حتما به منظور پیشگیری از سرقت از 

این محفظه ها همراه با قفل استفاده کنید.

کــوتــاه

دستگیری زورگیر خانی آباد
پلیس پیشگیری تهران از دستگیری مردی 
که از شهروندان با تهدید سلاح سرد زورگیری 
می کرد، خبر داد و گفت: متهم به 10 فقره 
زورگیری اعتراف کرد. سرهنگ رسول بهرامی 
بیان داشت: ماموران کلانتری 1۵2 خانی آباد 
در حال گشت زنی در محدوده خیابان زلفی 
تهران بودند که به یک موتورسیکلت هوندا 
تکرو که افراد گذری از خیابان را زاغ زنی 
می کرد، مشکوک و تحت مراقبت های ویژه 
پلیسی قرار می دهند. وی بیان داشت: متهم 
در همین حین به طرف شهروندی که در 
حال گذر از خیابان بوده حمله ور و با تهدید 
سلاح سرد از وی اقدام به زورگیری و سرقت 
تلفن همراه وی کرده که مأموران به سرعت 
برای دستگیری زورگیر وارد عمل شدند 
و متهم به محض رؤیت خودروی گشت با 
موتورسیکلت از محل متواری شد. این مقام 
انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و 
آمادگی هر چه تمام تر مأموران کلانتری 
اشاره کرد و افزود: با اجرای طرح مهار و اعلام 
مشخصات متهم به سایر گشت های انتظامی، 
موتورسیکلت متهم متوقف و وی در یک 
عملیات منسجم و پلیسی دستگیر و در 
بررسی های بیشتر از متهم یک قبضه سلاح 
سرد و یکدستگاه تلفن همراهی که لحظاتی 
قبل سرقت کرده بود به ارزش 200 میلیون 
ریال کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ ادامه داد: متهم 44 ساله در 
تحقیقات اولیه به جرم خود و 10 فقره سرقت 
مشابه معترف و اظهارداشت که پس از سرقت 
و زورگیری تلفن همراه اموال مسروقه را به فرد 

معینی فروخته است. 

 کلاهبرداری از جاماندگان
 سهام عدالت 

رئیس پلیس فتای هرمزگان گفت: جوان 
1۸ ساله که با ارسال پیامک جعلی تحت عنوان 
»ثبت نام جاماندگان سهام عدالت« با سرشماره 
ریال  میلیارد  پنج  از شهروندان  شخصی 
کلاهبرداری کرده است، دستگیر شد. سرهنگ 
بهمنی افزود: متهم پس از ارسال پیامک حاوی 
لینک آلوده و دسترسی به پنل پیامک گوشی 
شهروندان و اخذ اطلاعات کارت بانکی قربانی، 
اقدام به برداشت از حساب های آنان می کرد. 
رئیس پلیس فتای هرمزگان به شهروندان 
توصیه کرد: هنگام دریافت پیامک عجله نکنید 
و به شماره فرستنده توجه کنید، اگر پیامک از 
شماره شخصی و حاوی لینک بود، بدون شک 
پیامک جعلی و کلاهبرداری است و به هیچ 
وجه روی لینک موجود کلیک نکنید و این را 
هم به یاد داشته باشید که پیامک های معتبر با 

سرشماره مخصوص ارسال می شوند.

کشف انبار احتکار لاستیک  
استان  انتظامی  فرمانده  معاون 
خراسان جنوبی، از کشف هزار و 3۷2 حلقه 
انواع لاستیک خودرو به ارزش 3۷ میلیارد 
ریال که در انباری در شهر بیرجند احتکار شده 
بود خبر داد. سرهنگ سیدحسین حسینی 
اظهارداشت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی 
استان خراسان جنوبی در پی کسب خبری 
مبنی بر احتکار انواع لاستیک های ایرانی در 
انباری واقع در شهر بیرجند، بلافاصله موضوع 
را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. 
وی بیان داشت: مأموران پس از انجام تحقیقات 
لازم محل احتکار لاستیک ها را شناسایی و 
پس از هماهنگی با مقام قضائی انبار شناسایی 
شده را بازرسی کردند. معاون هماهنگ کننده 
فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی افزود: 
مأموران در بازرسی دقیق از انبار، هزار و 3۷2 

حلقه انواع لاستیک خودرو کشف کردند. 

پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 2 مردجوان 
که با استفاده از موتورسیکلت با پلاک مخدوش اقدام 
به موبایل قاپی می کردند، خبر داد. سرهنگ عبدالرضا 
محمدی بیان کرد: ماموران کلانتری 11۵ رازی در حال 
گشت زنی در محدوده خیابان هلال احمر تهران به راکب 
و ترک نشین یکدستگاه موتورسیکلت با پلاک مخدوش، 
مشکوک و موتورسوار را تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار 
می دهند. وی گفت: متهمان در همین حین با موتورسیکلت 
به سرعت به سمت خانمی که در خیابان در حال استفاده 

از تلفن همراه خود بود مراجعه و اقدام به ربودن تلفن همراه 
وی می کنند که مأموران کلانتری وارد عمل شده و متهمان 
به محض رؤیت گشت پلیس اقدام به فرار می کنند. این 
مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی 
هر چه تمام تر مأموران کلانتری اشاره کرد و افزود: با اعلام 
مشخصات متهمان به سایر گشت های انتظامی و ایجاد 
طرح مهار، موتورسیکلت متهمان پس از برخورد با یک 
خودروی سواری عبوری متوقف شد. سرهنگ محمدی 
ادامه داد: متهمان برای فرار به مأموران حمله ور شده که با 

هوشمندی مأموران و شگردهای پلیسی متهمان زمینگیر 
و دستگیر شدند و با انتقال متهمان به مقر پلیس مشخص 
شد متهمان دارای سوابق متعدد در امر سرقت هستند و 
همچنین از متهمان یکدستگاه تلفن همراه مسروقه نیز 
کشف شد. سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه 
داد: متهمان 22 و 32 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود 
و 10 فقره سرقت مشابه با همکاری هم معترف شدند که 
در این خصوص شناسایی مالباختگان در دستور کار این 

کلانتری قرار گرفت.

معاون اجتماعی و فرهنگی پلیس مازندران از بازداشت یکی از 
متهمان به قتل مادر و فرزند در شهرستان فریدونکنار خبر داد. 
سرهنگ سیدجعفر ساداتی گفت: در پی وقوع قتل مادر و فرزندی 
در شهرستان فریدونکنار و سرقت خودرو و اموال قیمتی از منزل 
مقتولان، کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات ویژه پلیسی 
موفق شدند، رد خودروی سرقتی را در شهرستان رامسر شناسایی 

کنند. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی استان و شهرستان 
فریدونکنار در عملیاتی مشترک با ماموران انتظامی شهرستان 
رامسر، این خودرو را توقیف و ضمن دستگیری یکی از متهمان 
به قتل در بازرسی از خودرو، مقادیری طلاجات سرقتی متعلق به 
مقتول را نیز کشف کردند. سرهنگ ساداتی تصریح کرد؛ تحقیقات 

بیشتر در خصوص این جنایت کماکان ادامه دارد.

 قاتل فراری پس از
 ۲ سال به دام افتاد

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری قاتل فراری 
پس از 2 سال خبر داد و گفت: متهم به دلیل جای پارک 
در تهرانپارس به همراه برادرش دست به جنایت زده است. 
سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی اظهارداشت: آذر 
سال 1400، مرگ مشکوک مردجوانی را روی تخت بخش 
اورژانس یکی از بیمارستان های شرق تهران به اداره دهم 
پلیس آگاهی گزارش داده شد. وی افزود: با اعلام این خبر، 
تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در سردخانه 
بیمارستان موردنظر گذاشتند و با جسد مردجوانی مواجه 
شدند که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود. رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت ادامه داد: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان 
در صحنه جرم حکایت از آن داشت، مقتول با 2 برادرجوان که 
با آنها در تهرانپارس همسایه بوده به دلیل جای پارک خودرو 
درگیر شده و در جریان این نزاع با ضربات متعدد چاقو به قتل 
رسیده است. همچنین در ادامه مشخص شد، این 2 برادر 
پس از ارتکاب جنایت ابتدا به کردستان و سپس به صورت 
غیرقانونی به عراق متواری شده اند. سرهنگ کارآگاه ولیپور 
گودرزی تصریح کرد: تحقیقات ادامه داشت تا اینکه مشخص 
شد، یکی از برادران جنایتکار پس از 2 سال وارد ایران شده 
و اکنون در شهر رامسر مخفی شده است که همین سرنخ 
کافی بود تا این متهم تحت تعقیب، در یک قدمی بازداشت 
قرار بگیرد. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم دیگر پرونده 
به یکی از کشورهای اروپایی متواری شده است، متذکر شد: 
کارآگاهان در گام بعدی، با هماهنگی های لازم با مرجع 
قضائی راهی رامسر شدند و در یک عملیات منسجم متهم را 
دستگیر کردند که مردجوان در اعترافات اولیه به جرم خود 

اعتراف کرده است.

 دستگیــــری دستگیــــری
 2 موبایل قاپ 
حرفــــــه ای

مردجوان که در غالب یک باند حرفه ای 
به خانه های شرق تهران دستبرد می زدند، 
بازداشت شدند. چندی قبل، ماموران پلیس 
در بزرگراه امام علی)ع( در حال گشت زنی 
بودند که به یک خودروی سمند سفیدرنگ با 4 
سرنشین مشکوک شدند و دستور ایست وسیله 
نقلیه مورد نظر را صادر کردند. سرنشینان پس 
از مشاهده گشت انتظامی بلافاصله به صورت 
خطرناکی با خودروی خود فرار کردند اما در یک 
تعقیب و گریز چند کیلومتری با اجرای طرح 
مهار در بزرگراه امام علی)ع( متوقف و دستگیر 
شدند؛ این در حالی بود که در صندوق عقب 
ماشین سمند کلاه سرقتی، ماسک، دستکش و 

آلات و ادوات سرقت کشف شد.
   کشف آلات و ادوات 

با توجه به کشف آلات و ادوات سرقت 
در خودروی موردنظر، پرونده به 
شعبه دوم دادسرای ناحیه 34 

)ویژه سرقت( ارجاع داده شد و بنابر حساسیت 
موضوع، بازپرس پرونده به تیمی از کارآگاهان 
پایگاه چهارم پلیس آگاهی دستور داد تا در 
رابطه با جرائم احتمالی متهمان تحقیق کنند. 
بررسی های اولیه تیم پلیس نشان می داد، 
چندین خانه در شرق تهران به خصوص 
محله های مجیدیه و نارمک با شگردهای 
تخریب قفل درب هدف سرقت قرار گرفته 
است که کارآگاهان با هماهنگی های لازم 
قضائی راهی صحنه های جرم شدند و با 
بازبینی دوربین های مداربسته 
پی بردند، 4 سارق با یک 

ماشین سمند سفیدرنگ به خانه های مذکور 
آمدند و اقدام به سرقت اموال با ارزش مردم 
کردند که همین موضوع شک تیم تحقیق را 
برانگیخت! تحقیقات ادامه داشت تا اینکه زن 
جوانی به پایگاه چهارم پلیس آگاهی مراجعه 
کرد و هنگامی که مقابل کارآگاهان قرار 
گرفت، گفت: »چندی روز قبل هنگامی که با 
همسر و فرزندم در خانه مشغول تماشای 
تلویزیون بودیم، ناگهان 4 مردجوان مسلح با 
لگد، درب را شکاندند و به قصد سرقت وارد 
خانه شدند.« شاکی ادامه داد: »یکی از مردان 
مسلح ابتدا کلت کمری را روی سر بنده گذاشت 
و درخواست کردند تا جای طلاهای خانه 
را لو دهم، اما وقتی متوجه شد نمی توانم از 
ترسم حرفی بزنم سمت فرزند خردسالم 
رفت و سلاح را روی سر او گذاشتند!« این زن 
جوان هنگامی که متهمان را شناسایی کرد از 
ترس حالش بد شد و با حال روحی نامساعد 
بیان داشت: »این 4 مردجوان پس از اینکه با 
خشونت زیاد طلا و اموال خانه ام را به قیمت 
۸00 میلیون تومان سرقت کردند از مهلکه 

متواری شدند.«

   انکار سرقت ها
ابتدایی تیم قضائی و پلیسی  تحقیقات 
به  اقدام  متهمان  داشت،  آن  از  حکایت 
سرقت های زیادی از خانه های خالی شرق 
تهران کرده اند، اما هنگامی که قصد دستبرد به 
منزل زن جوان را داشتند، نمی  دانستند که خانه 
موردنظر خالی است برای همین دست به سرقت 
مسلحانه زده اند. متهمان در بازجویی های 
ابتدایی منکر هرگونه سرقت از خانه زن جوان و 
مالباختگان دیگر شدند، اما تاکنون 1۵ شاکی 
در مواجه حضوری در پایگاه چهارم پلیس 
آگاهی و دادسرا، این 4 مردجوان را به عنوان 

سارقان خانه خود مورد شناسایی قرار داده اند.
   تحقیقات ادامه دارد 

باتوجه به وقوع سرقت های سریالی خانه با 
شگرد های مشابه در شرق تهران، بازپرس پرونده 
به کارآگاهان پایگاه چهارم و تیم تشخیص هویت 
پلیس آگاهی دستور داد تا برای روشن شدن 
زوایای پنهان این سرقت ها با اقدامات اطلاعاتی 
و انگشت نگاری در صحنه های جرم، تحقیقات 
لازم را انجام دهند. به گزارش تسنیم، با دستور 
بازپرس شعبه دوم دادسرای ناحیه 34 )ویژه 
سرقت( متهمان برای کشف جرائم و شناسایی 
سایر شکات احتمالی در اختیار کارآگاهان پایگاه 

چهارم پلیس قرار گرفتند.

باند سرقت مسلحانه متلاشی شد

 بازداشت 
 یکی از متهمان 
به قتل مادر و فرزند 


